
       

     
                          Warszawa, dnia 1 lutego 2022 r. 

                                                Poz. 3 

DECYZJA NR 1 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

   z dnia 31 stycznia 2021 r. 

 w sprawie określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2023 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1041 i 2320) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Określam plan emisji znaczków pocztowych na 2023 r., stanowiący załącznik do 

niniejszej decyzji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 r. 

 

 

Minister Aktywów Państwowych: z up. J. Kanthak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 943). 



– 2 – 

 

 

Załącznik do decyzji nr 1  

Ministra Aktywów Państwowych  

z dnia 31 stycznia 2022 r. (poz. 3) 

 

 

Plan emisji znaczków pocztowych na 2023 rok 

 

Lp. Temat Liczba 

prezentacji 

Kolejność 

wprowadzania 

do obiegu 

1 2 3 4 

1.  Chińskie znaki zodiaku 1 styczeń 

2.  Szopki krakowskie 3 styczeń 

3.  Wystawa Światowa EXPO 2023 w Buenos Aires 1 styczeń 

4.  550. rocznica urodzin Mikołaja Kopernika 1 luty 

5.  Ptaki polskich parków 4 luty 

6.  Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” 1 marzec 

7.  Polacy ratujący Żydów 1 marzec 

8.  Piękno Polski 6 kwiecień 

9.  80. rocznica wybuchu powstania w getcie 

warszawskim 
1 kwiecień 

10.  Europa 1 kwiecień 

11.  Owady pożyteczne 6 kwiecień 

12.  Polacy na Syberii 1 maj 

13.  Motyle 4 maj 

14.  Koziołek Matołek 1 czerwiec 

15.  Polska Zobacz Więcej 2 czerwiec 

16.  Gwiazdy polskiej muzyki 1 czerwiec 

17.  Zabytkowe organy w Polsce 1 czerwiec 

18.  Polskie transatlantyki 3 lipiec 

19.  Polskie Madonny 2 sierpień 

20.  300-lecie koronacji obrazu Matki Bożej 

Kodeńskiej 
1 sierpień 

21.  Światowe Dni Młodzieży 1 sierpień 

22.  100-lecie polskiej emigracji do Francji 1 wrzesień 

23.  Piece kaflowe 4 listopad 

24.  Dinozaury 3 listopad 

25.  Polskie filmy 1 listopad 



– 3 – 

26.  Polacy światu 1 listopad 

27.  Armia Andersa – Szlak Nadziei  1 listopad 

28.  Emisja obiegowa 12 w miarę potrzeb  

eksploatacyjnych 
 

 

Razem: 28 tematów, w tym 66 znaczków samodzielnych.  

 

 

 

 

 




